
Zurząd Powiatu 

UCHWAŁA NR 161/2015 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie przyznania grantów edukacyjnych na zajęcia rekreacyjno - sportowe 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 12 uchwały Rady Powiatu 
nr 218/XXXV/2013 z 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju 
i Wsparcia Sportu w Powiecie Wrzesińskim" uchwala się co następuje: 

§ 1 . Przyznaje się granty edukacyjne na zajęcia rekreacyjno-sportowe realizowane przez 

nauczycieli wychowania fizycznego, instruktorów sportu lub trenerów, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zawarcie umów zlecenia oraz realizacja grantów nastąpi po wprowadzeniu zadania pn. 

„Realizacja Grantów Edukacyjnych (zajęcia rekreacyjno-sportowe) w ramach Programu 

Rozwoju i Wsparcia Sportu w Powiecie Wrzesińskim" do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


